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PÕLTSAMAA XXIX LOSSIPÄEV ja PIKALAUAPIDU  
toimub 29. juuni kell 10.00–01.00 Põltsamaa lossihoovis
P äev täidab vaikse väike-

linna ajastu elu ja melu-
ga ning Põltsamaast saab 

suure keskaegse kaupmeeste-
ühenduse maailma naba.

PÕLTSAMAA XXIX LOSSI-
PÄEV „ÕNN TULI ÕUELE“
Lossipäev on sel aastal 
mitmeosaline.

Päev algab kell 10.00 käsi-
töömeistrite laada ja prog-
rammiga. Kauplema on tule-
mas üle 100 käsitöömeistri ja 
toiduainete müüja. Laadam-
elu loovad mustkunst-

nik, salapärane maag, Piip ja 
Tuut, Sylvain Oulala tänava- 
ts irkus,  lõõtsamäng i jad 
Rasmus Kadaja ja Tobias Tae, 
folk-pop tantsurühm Uppsar 
ja pasunakoor Õnn Tuli Õuele. 
Ajaloohõngu lisavad keskaeg-
sed piinamisriistad ja kahu-
ripaugud. Julgemad saavad 
mõõtu võtta kiikingus. Pisipe-
rele on laadal tegelustelk, kus 
mõnusalt aega veeta, lisaks 
lastezoo ja rongisõit. Tegevust 
ja meelelahtutust jätkub kogu 
päevaks tervele perele.

Kell 20.00 algab rahva- 

pidu tantsuga. Tantsuks mängib 
Tuulebant.

Kell 23.00 saame osa võim-
sast tuletrummi show’st, mille 
toovad teieni Silver Sepp, Don 
Ulvik Show, Uppsar, Päriline, 
Surya Fire Show ja Taiko trum-
mid. Etendus on ainulaadne ja 
spetsiaalselt kavandatud Põlt-
samaa lossipäevaks.

Kell 00.00 ehk südaööl 
peame pikalauapidu ühislaul-
mise ja tantsu keerutamisega. 
Puhume küünlaid 10 m pikkuse 
kringli pealt ja tervitame sünni-
päevapuhul armsat PÕLTSA-

MAA LINNA. Vallarahvas on 
oodatud oma piknikukorvidega.

Päevajuht on meie oma Põlt-
samaa valla poiss, armastatud 
saatejuht Taavi Libe.

Terve ürituse vältel saab 
nautida maitsvaid tänavatoite ja 
jooke erinevatelt foodtruck’idelt 
ning lossirestoranilt Oberphalen.

Laadapilet 5 €.
Sissepääs lossiõuele on  
alates 20.00 TASUTA!
Täiendav info:  
www.poltsamaaloss.ee või  
info@poltsamaakultuurkeskus.eu

TEADE
Põltsamaa linnaruumi  
3. ja 4. etapi arengutest
Põltsamaa vald on ellu viimas „Põltsamaa linnaruumi 
arenduse 3. etapp - keskväljaku, kallasraja ja lossihoovi 
sidumine ühtseks linnaruumi tervikuks“ projekti, mille 
kogu maksumus on ca 2,5 miljonit eurot, millest toetus 
1,5 miljonit eurot. Projekti on kaasatud ka 8 partnerit, sh 
väliste partnerite investeering 337 000 eurot.

Riigihanke „Põltsamaa linnaruumi arendami-
se 3. etapp - Kesk ja Kuperjanovi tn piirdeaia raja-
mine“ tulemusel sõlmiti 06.06.2024 leping AADAL-
BERT OÜ-ga. Hankes esitati 4 pakkumust ning lepingu 
maksumuseks kujunes km-ta 48 719,52 eurot, sh era- 
ettevõtte osa. Kuperjanovi tn aia ehitustööde tähtaeg 
on 31.07.2024; Kesk tn 1 aia ehitustööde tähtaeg on 15 
kuud. 

Läbi viidud riigihanke „Põltsamaa linnaruumi aren-
damise 3. etapp - Kesk tn teekatendi ehitustööd“ 
leping sõlmiti 10.06.2024 Warren Teed OÜ-ga km-ta 
summas 129 000 eurot. Hankes esitati 5 pakkumust. 
Tööde tähtaeg on 3 kuud alates lepingu sõlmimisest. 

Riigihankes „Põltsamaa linnaruumi arendami-
se 3. etapp“ esitati pakkumuste 10.06.2024 tähtajaks 
5 pakkumust. Pakkumused on hindamisel ja vajadusel 
minnakse läbirääkimiste etappi.

PÕLTSAMAA HARIDUSLINNAKU ÕUEALA  
EHITUSTÖÖDE LEPING ON SÕLMITUD

Põltsamaa Vallavalitsus sõlmis läbi viidud riigihan-
ke „Põltsamaa linnaruumi arenduse 4. etapp - haridus-
linnaku õueala“ tulemusel projekteerimis-ehitustööde 
lepingu Lars Laj Eesti OÜ-ga.

Hankes esitas pakkumuse 8 ettevõtet ning lepingu 
maksumuseks kujunes km-ga 936 790 eurot. Lepingu 
periood on 24 kuud, kuid töövõtja hinnangul võiks tööd 
tehtud saada 2025. aasta juuliks.

6. juunil toimus töövõtjaga avakoosolek, kus osale-
sid Põltsamaa Vallavalitsusest vallavanem Karro Küla-
nurm, abivallavanem Kristi Klaos, majandusosakon-
na juhataja Kersti Paas, arendus- ja kommunikatsioo-
nispetsialist Jan Müür, Põltsamaa Ühisgümnaasiumist 
direktor Annela Ojaste ja Põltsamaa Haldusest välitöö-
de ja teenuste juht Rain Randmaa. Töövõtjat esindas 
koosolekul tegevjuht Maikol Kriiva.

Põltsamaa linnaruumi 4. etapi arendamise raames 
uuendatakse Põltsamaa hariduslinnaku õueala. 
Tööde tulemusel muudetakse hariduslinnaku õueala 
turvalisemaks, koolimajade vahele Kuuse tänavale 
rajatakse väike ringtee koos parklaalaga ning Kuuse 
tänava Veski tänava poolne osa suletakse liikluseks. 
Lisaks on plaanis rajada uued jalg- ja jalgrattateed, 
erinevad puhke- ja tegevusalad, pumptrack, padeli-
väljakud jpm.

Seoses sügisel algavate ehitustöödega on plaanis 
kooli territooriumi sisene jalgsiliiklus suunata mööda Aia 
tänavat. Territooriumil tagataks hoonetesse turvalised 
ligipääsud ning vajadusel luuakse väravatest tsoonid.

Täiendavalt on vajalik hankida veel hariduslinnaku 
haljastustööd.

Ehitustöid rahastatakse „Kättesaadavad kvaliteet-
sed avalikud teenused“ meetmest ja Põltsamaa valla 
eelarvest.

Puurmani mõisa fassaadi avariitööd
Põltsamaa vallavalitsus ja Puko OÜ on riigihanke 
„Puurmani mõisakooli fassaadi avariitööde teosta-
mine“ nr 277942 tulemusel sõlminud lepingu mõisa 
fassaadi avariitööde teostamiseks. 

Tööde eesmärk on Puurmani Mõisakooli edela- 
fassaadil asuva fassaadi kahe nurga avariitööd ja vihma-
vee süsteemi parandamine. Lepingu maksumus on 31 
683,40 eurot.

Tööde mahus on vaid osa vajalikest töödest ehk 
avariitööde 1. etapi tööd.

Tööde tähtaeg on juuni 2024 – 31. august 2024.

Põltsamaa abivallavanem Kristi Klaos lahkus ametist
Põltsamaa abivallavanem Kris-
ti Klaos teatas, et on otsusta-
nud tervislikel põhjustel astu-
da valitsuse liikme ja abivallava-
nema ametist tagasi alates 11.06. 
Ametist lahkumisega taastub 
tema volikogu liikme staatus, kuid 
need peatas ta kuni 31.10.2024.

Kristi Klaos on Põltsa-
maa abivallavanemana tööta-
nud alates 2021. aasta oktoob-
ri lõpust, kuid Põltsamaa vallas 
arendustööd teinud juba alates 
2006. aastast. Selle aja jooksul on 
ta aidanud ellu viia paljusid suuri 
projekte ja ka reforme.

„Loodan väga, et saan jätkuvalt 
kaasa lüüa Põltsamaa valla tege-
mistes ning anda oma panuse 
valla jätkuvasse arengusse. Plaan 
ja valmidus on seda teha projek-
tijuhina Põltsamaa Vallavara OÜ 
all ning eelkõige lüüa kaasa Põlt-
samaa linnaruumi ja Esku laste-

aia-kogukonnahoone projekti-
des,“ sõnas Kristi Klaos.

Kristi Klaose viimane tööpäev 
Põltsamaa valla abivalla- 
vanemana oli 10. juunil 2024. 
Täname Sind suure ja jätku-
va panuse eest Põltsamaa valla 
arengusse!

Küsitlus näitab suurt huvi uute elamispindade vastu Põltsamaal
Põltsamaa Vallavalitsus viis 
märtsis-aprillis läbi elamuma-
janduse ja elukeskkonna teema-
lise küsitluse Põltsamaa vallas. 
Tulemused näitavad suurt 
huvi uute elamispindade vastu 
Põltsamaal.

Küsimusele, kas Põltsa-
maa vald vajab uusi elamispin-

du, vastas jaatavalt umbes 92% 
küsitluses osalenud 247 elani-
kust. Ligi 57% vastanutest andis 
märku, et kui neil tekiks võima-
lus praegust elamispinda vahe-
tada uue maja või korteri vastu, 
siis nad teeksid seda.

Küsitluse vastanute seast 
selgus, et kõige suurem huvi 

oleks valmis eramute (30%) või 
2-toaliste korterite (25%) vastu. 

Küsimusele, kui oluliseks peate 
vallas elukeskkonna arendamist, 
vastas skaalal 1–10 kõige kõrge-
ma tulemuse 57,5% vastanutest. 
Vastused 8, 9 ja 10 annavad kokku 
77,3% kõikidest tulemustest. 

Elamumajandusteemaline 

küsitlus toimus Google’i küsit-
luskeskkonnas 2024. aasta keva-
del. Selle aja jooksul laekus 
elanikelt 247 vastust. 

Selle küsitluse ja ka kõikide 
teiste valla uuringute/küsitluste 
tulemustega on võimalik tutvu-
da ka Põltsamaa valla kodulehel 
https://www.poltsamaa.ee/.

12. juunil tunnustati Põltsa-
maa lossihoovis valla tub-
limaid õppureid, tegusaid 
noori, säravaid noorsoo-
töötajaid ja kõige aktiivse-
mat noorteühendust. Esi-
nes Põltsamaa Muusika-
kooli puhkpilliansambel ja 
nautida sai Kolme Põrsake-
se teadusteatrit. Külalisi ter-
vitasid ning tänukirju andsid 
üle vallavolikogu esimees 
Indrek Eensalu ja vallava-
nem Karro Küla-
nurm. Mõnusat 
suvevaheaega!
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ÜLEVAADE VALLAVALITSUSE ISTUNGITEST
03.06.2024 ISTUNG

•	 Eraldati Põltsamaa valla 
2024. aasta eelarve reserv-
fondist 1500 eurot Põltsamaa 
Haldusele Pajusi pargis asuva 
laululava tormikahjustuste 
likvideerimiseks.

•	 Kinnitati Põltsamaa vallas 
Põltsamaa linnas Sireli 28 
kinnistu (kinnistul asub garaaž, 
netopind 19,7 m²) enampakku-
mise tulemus hinnaga 4 400 
(neli tuhat nelisada)  eurot.

•	 Kinnitati Tapiku külas 
asuva Väljaku kinnistu enam-
pakkumise läbiviimise tingi-
mused. Enampakkumine viiak-
se läbi elektrooniliselt osta.ee 
keskkonnas. Enampakkumise 
alghinnaks määrati 1 497 eurot. 

•	 Otsustati lülitada Põlt-
samaa vallas osaliselt ajutiselt 
välja  tänavavalgustus ajavahe-
mikuks 04.06.2024–31.07.2024. 

•	 Otsustati Põltsamaa valla 
2024. aasta eelarvest mittetu-
lundusühingute toetamine või 
toetuse maksmisest keeldumi-
ne.

•	 Anti tegevusluba Tallinna 
Spordiseltsile Kalev projekti-
laagri „K. Palusalu SK projek-
tilaager Kirnas 2024“ läbivii-
miseks 12.-15.08.2024 Jüri- 
külas Põltsamaa vallas Kaitse- 
liidu Jõgeva Maleva Kirna 
õppekeskuses.

•	 Nõustuti Jõgeva maakon-
nas Põltsamaa vallas Mõhkü-
las Keldremäe katastriüksu-

se jagamisega kaheks katastri- 
üksuseks ning määrati neile 
koha-aadressid ja sihtotstar-
bed.

•	 Seati tähtajatu ja tasu-
ta sundvaldus Jõgeva maakon-
nas Põltsamaa vallas Kama-
ri alevikus Sakala tn 8 asuvale 
kinnisasjale (kasutusõiguse ala 
ligikaudne pindala on 40 m²) 
ning Tibula tänava kinnisasja-
le (kasutusõiguse ala ligikaud-
ne pindala on 13 m²) Enefit AS 
kasuks.

•	 Seati tähtajatu ja tasu-
ta sundvaldus Jõgeva maakon-
nas Põltsamaa vallas Kama-
ri alevikus Sakala tn 13 asuvale 
kinnisasjale (kasutusõiguse ala 
ligikaudne pindala on 36 m²) 
Enefit AS kasuks.

•	 Seati tähtajatu ja tasuta 
sundvaldus Jõgeva maakonnas 
Põltsamaa vallas Väike-Kamari 
külas asuvale Hirve kinnisasja-
le (kasutusõiguse ala ligikaud-
ne pindala on 3 m²) Enefit AS 
kasuks. 

•	 Kinnitati hanke  „Põltsa-
maa valla IT riistvara raamle-
ping 2024–2028“ (viitenumber: 
277879) tulemused.

•	 Kiideti heaks ja suunati 
volikogule arutamisele järgmi-
sed volikogu eelnõud:

•	 Volikogu määruse eelnõu 
„Maamaksumäärad Põltsamaa 
vallas“.

•	 Volikogu otsuse eelnõu 
„Nõusolek vara edasivõõran-

damiseks“.
•	 Volikogu otsuse eelnõu 

„Toetuse taotlemine ja 
omaosaluse tagamine Puur-
mani bussipeatuse ja selle 
lähiala arendamiseks“.

•	 Volikogu otsuse eelnõu 
„Kuningamäe tervisespordi-
keskuse 2024–2026 lisainves-
teeringute projekti omaosalu-
se garanteerimine“.

•	 Volikogu otsuse eelnõu 
„Kindralihaua ja Kindrali 
kinnistute ning nende lähiala 
detailplaneeringu koostamise 
lõpetamine“.

10.06.2024 ISTUNG
•	 Seati tähtajatu ja tasuta 

sundvaldus Jõgeva maakon-
nas Põltsamaa vallas Kama-
ri alevikus Sakala tn 30 asuva-
le kinnisasjale (kasutusõiguse 
ala ligikaudne pindala on 32 
m²).

•	 Seati tähtajatu ja tasu-
ta sundvaldus Jõgeva maakon-
nas Põltsamaa vallas Pisisaare 
alevikus Kase tee 10/1 asuvale 
kinnisasjale (kasutusõiguse ala 
ligikaudne pindala on 50 m²) 
Corle OÜ kasuks.

•	 Seati tähtajatu ja tasu-
ta sundvaldus Jõgeva maakon-
nas Põltsamaa vallas Pisisaare 
alevikus Kase tee 11/1 asuvale 
kinnisasjale (kasutusõiguse ala 
ligikaudne pindala on 51 m²), 
Corle OÜ kasuks.

•	 Seati tähtajatu ja tasuta 

sundvaldus Põltsamaa vallas 
Pisisaare külas Kase tee kinnis-
asjale ja Kase tee 7 kinnisasja-
le Corle OÜ kasuks. Kase tee 
kinnisasjale seatava kasutusõi-
guse ala ligikaudne pindala on 
173 m². Kase tee 7 kinnisasjale 
seatava kasutusõiguse ala ligi-
kaudne pindala on 7 m². 

•	 Seati tähtajatu sundval-
dus Puurmani alevikus asuva-
le Jõgeva mnt 5 kinnisasjale 
Põltsamaa valla kasuks. Sund-
valdusega koormatava ala ligi-
kaudne pindala on 261 m².

•	 Eraldati Põltsamaa valla 
2024. aasta eelarve reserv-
fondist 2 989 eurot Puurmani 
Mõisakooli fassaadi avariitöö-
de teostamise omanikujärel-
valve tagamiseks.

•	 Eraldada Põltsamaa valla 
2024. aasta eelarve reservfon-
dist 28 100 eurot Põltsamaa 
Vallavara OÜ-le töötasudeks.

•	 Kiideti heaks ja suuna-
ti volikogule arutamisele voli-
kogu määruse eelnõu „Põltsa-
maa Vallavolikogu 20.10.2022 
määruse nr 24 „Põltsamaa 
valla jäätmehoolduseeskiri“ 
muutmine“.

Nende ja teiste vallavalitsu-
se korraldustega on võimalik 
tutvuda Põltsamaa valla doku-
mendiregistrist, millele leiab 
viite veebilehelt www.poltsa-
maa.ee

TEADE

Sõiduplaani muudatused 
01.07.2024 Tartu–Põltsamaa 
marsruudil
Liinil 112 Tartu – Laeva – Puurmani suletakse kell 
06.45 tööpäevadel sõitnud väljumine seoses reisijate 
vähesusega.

Liinil 112 avatakse uus väljumine seoses õhtuse 
suurenenud nõudlusega marsruudil Tartu – Laeva – 
Puurmani – Põltsamaa. Väljumine Tartust tööpäeva-
del kell 17.45.

Põltsamaa valla kaasav eelarve 2024
Põltsamaa valla kaasava eel- 
arve eesmärk on anda kohaliku 
kogukonna liikmetele võima-
lus teha ettepanekuid valla 
elu edendamiseks ja osale-
da hääletusel parimate ideede 
väljaselgitamiseks. 2024. aastal 
toimus Põltsamaa valla kaasa-
va eelarve rahvahääletus 23. 
mai – 9. juuni 2024. Ideekon-
kursile esitati 12 ettepanekut, 
millest kõik läbisid komisjo-
ni analüüsi ning millest kõik 12 
jõudsid ka lõpphääletusele.

Hääletada sai nii elektroon-
selt infosüsteemis VOLIS kui 
ka paberkandjal valla raamatu-
kogudes. Nüüdseks on hääle-
tustulemused kokku kogutud, 

esmane kontroll ja analüüs 
teostatud ning aeg avaldada 
hääletuse lõpptulemused.

Kokku osales kaasava eel- 
arve rahvahääletusel 697 valla-
elanikku (võrdluseks 2023. 
aastal 1050 hääletajat), kellest 
634 andis oma digihääle 
infosüsteemis VOLIS (võrd-
luseks 2022. aastal oli see arv 
874) ja 63 kasutas võimalust 
hääletada paberil valla erine-
vates raamatukogudes (2023. 
aastal 176 vallaelanikku).

Et kõik inimesed said anda 
hääle kuni kolme ettepaneku 
poolt piirkondlikus alajaotuses 
ja kuni ühe ettepaneku poolt 
noorte alajaotuses, anti rahva-

hääletusel kokku 992 häält. 
Võrdluseks anti 2019. aasta 
hääletusel kokku 686, 2020. 
aastal 816, 2021. aastal 1259, 
2022. aastal 1439 häält ja 2023. 
aastal 1660 häält.

Et kaasava eelarve hääle-
tus võimaldaks anda võrd-
sed võimalused erinevatele 
valla piirkondadele oma ideid 
ellu viia, otsustati 2022. aastal 
muuta kaasava eelarve menet-
lemise korda ning  ettepane-
kuid viiakse ellu piirkondade 
põhiselt, igale piirkonnale on 
2024. aastal eraldatud 14 000 
eurot. Piirkondliku jaotuse 
aluseks on 2017. aastal Põltsa- 
maa vallaks ühinenud Paju-

si vald, Puurmani vald, Põltsa- 
maa vald ja Põltsamaa linn. 
2024. aastal lisandus kaasavas-
se eelarvesse noorte alajaotus, 
milleks eraldati 4000 eurot.

Ettepanekute sisuga on 
põhjalikumalt võimalik tutvu-
da  Põltsamaa valla kodulehel 
poltsamaa.ee.

Põnevad ideed, mis küll 
hääletusel ei saanud piisavalt 
hääli, et konkurssi võita, kuid 
mille osas on näha suurt avalik-
ku huvi projekti teostamiseks, 
võetakse tuleviku arenguplaa-
ne tehes arvesse ja ehk õnnes-
tub leida nende ideede teos-
tamiseks vajalikud vahendid 
mõnest muust meetmest.

Hääletustulemused on alljärgnevad:
ETTEPANEK KOKKU KOHT PIIRKONNA 

ARVESTUSES
PIIRKOND TAOTLETUD SUM-

MA, EUR
RAHASTATAV 
SUMMA, EUR

3. PÕLTSAMAA NOORTEKESKUSE MMM RUUM NOORTE-
LE AVALIKUKS KASUTAMISEKS

113 1 PÕLTSAMAA LINNA 
PIIRKOND

4 000 4 000

1. ROOSISAARELE KAASAAEGNE PAVILJON 80 2 PÕLTSAMAA LINNA 
PIIRKOND

5 743 5 743

4. KIIKEDEGA PIKNIKU LAUAD NOORTEKESKUSE JA 
MÄNGUVÄLJAKU JUURDE

36 3 PÕLTSAMAA LINNA 
PIIRKOND

13 000 0

2. 1.–6. KLASSIDE PLAYBACK SHOW VÕISTLUS 15 4 PÕLTSAMAA LINNA 
PIIRKOND

3 200 0

5. KUNINGAMÄEL PAIKNEVA VÄLIJÕULINNAKU TÄIEN-
DAMINE.

95 1 ENDINE PÕLTSAMAA 
VALLA PIIRKOND

7 954 7 954

6. LAPSED JA NOORED LIIKUMA! MADALSEIKLUSPARK 
ADAVERESSE, II ETAPP

89 2 ENDINE PÕLTSAMAA 
VALLA PIIRKOND

13 993 6 046

8. PÕLTSAMAA LASTEAIA VÄGARI ÕPPEKOHA ÕPPEAIA 
RAJAMINE JA ÕPPEKÖÖGI SISUSTAMINE

170 1 ENDINE PAJUSI VAL-
LA PIIRKOND

7 982 7 982

9. PAJUSI VÄLIMÖÖBEL 90 2 ENDINE PAJUSI VAL-
LA PIIRKOND

5 359 5 359

7. RAJADA VÄGARISSE VÄLIJÕUSAAL 66 3 ENDINE PAJUSI VAL-
LA PIIRKOND

14 000 0

10. LASTE MÄNGUVÄLJAKU (RONIMISPARGI) RAJAMI-
NE PUURMANI ÜLEJÕE KORTERELAMUTE VAHELE, 
JALGPALLIVÄLJAKU SILUMINE

121 1 ENDINE PUURMANI 
PIIRKOND

14 000 14 000

11. SPORDIVAHENDITE UUENDAMINE LINNARUUMIS 
AKTIIVSEKS TEGEVUSEKS

61 1 NOORTE ALA- 
JAOTUS

2 105 2 105

12. VALGUSTEHNIKA VAHENDID NOORTE ÜRITUSTEL 
KASUTAMISEKS 

56 2 NOORTE ALA- 
JAOTUS

1 918 1 895

KOKKU 992     93 254 55 084

SAAME TUTTAVAKS

Tere tulemast, Tarvi!
Räägi palun natuke endast. 
Kust oled pärit, kus õppinud 
ja varasemalt töötanud?

Olen sündinud Põlt-
samaal ja elanud nii 
Tallinnas, Põltsamaal 
kui Puurmanis. Lõpe-
tasin Tallinna 13. kesk-
kooli (praegu Tallinna 
Laagna Gümnaasium) 
ning seejärel Tallin-
na Tehnikaülikoo-
li teede erialal. Pärast 
ülikooli lõpetamist asusin 
tööle Põltsamaa teemeist-
rina ning seejärel sai tööta-
tud ka Maanteeametis järelevalve 
osakonna juhatajana. Aastast 2005 olen tegelenud era- 
ettevõtluses, alguses teede ehituse ja hiljem teede järe-
levalve poolel.

Miks otsustasid kandideerida Põltsamaa Vallavalitsuse 
taristuspetsialisti ametikohale?

Kuna teede järelevalve tegemine eeldab, et tööpiir-
kond võib kujuneda kõikjal Eestis, siis oli Põltsamaa 
Vallavalitsuse taristuspetsialisti ametikohale kandidee-
rimine hea võimalus viibida rohkem kodus ja anda ka 
oma panus koduvalla teede hooldele ja arendamisele. 
Samas taristuspetsialisti ametikoht pakub ka palju huvi-
tavaid ja uusi väljakutseid.

Millised saavad olema Sinu olulisemad tööülesanded?
Põhiliseks tööülesandeks on kindlasti Põltsamaa 

valla teede ja tänavate korrashoiu korraldamine. Aga 
kuna taristuspetsialisti ametikoht hõlmab ka muud selle 
teemaga seonduvat – kaeveload, teede sulgemised, 
valgustus jne, siis tööpõld on päris suur.

Mida tahad oma ametis ära teha? Mis on see, mis 
pakuks Sulle selles ametis rahuldust?

Oma ametis on põhieesmärgiks teha Põltsamaa 
valla teehoolde kava ning see peaks olema aluseks valla 
teede ja tänavate hoolde korraldamisel. Kõige rahuldust 
pakkuvam oleks, kui teehoolde kava saaks tehtud nii, et 
ka valla elanikud saaksid täpselt aru, mida, kus ja eelkõi-
ge millal tehakse. Samuti praeguses majandusolukor-
ras säilitada praegune infrastruktuuri seis, et parematel 
aegadel oleks kergem arendustega edasi minna.

Milliste mõtete või märksõnadega seostub Sinu jaoks 
Põltsamaa?

Põltsamaa on eelkõige mu sünnilinn, aga Põltsamaa-
ga seostub ka loss, rohelus, 19 silda ja palju vaba aja veet-
mise võimalusi.

Räägi oma hobidest. Millega Sulle meeldib tegeleda 
vabal ajal?

Praegusel hetkel kindlasti Jalgpalli EM-i vaatamine ja 
kaasaelamine, aga muidu on põhihobiks mul ikka raama-
tute lugemine.

Mõni huvitav fakt enda kohta.
Ma olen oma peres kuues teede ehitaja – kolmas põlv-

kond.
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Ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramise ettepanek (Uue-Kupari, Annikvere küla)

Vastavalt Vabariigi Valitsu-
se 30.06.1998 a. määruse nr 
144 „Ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa määramise korra 
kinnitamine“ punktile 8 teavi-
tab Põltsamaa Vallavalitsus 
Annikevere külas Uue-Kupari 
katastriüksusel asuva elamu 
omanikku ehitise teeninda-
miseks vajaliku maa määra-
mise ettepanekust. Ettepa-
nekul näidatud teenindusmaa 
piirid ühtivad Uue-Kupari 
katastriüksuse 61801:001:0010 
piiridega.

  Juhul kui ehitise omani-
kul on teenindusmaa määra-
mise ettepanekule vastu- 

väiteid, siis tuleb need esita-
da 15 päeva jooksul ettepa-
neku ajalehes avaldamise 
päevale järgnevast päevast 
arvates Põltsamaa Valla-
valitsusele aadressil info@
poltsamaa.ee või Lossi tn 
9, Põltsamaa linn 48104. 
Kui märgitud ajaks elamu 
omanik vastuväiteid ei esita, 
siis loeb Põltsamaa Valla-
valitsus piiride kulgemi-
se ettepaneku kooskõlas-
tatuks. Küsimuste korral 
võtke palun ühendust maa- 
spetsialist Kaisa Sikoraga 
(tel 5783 9370, e-post kaisa. 
sikora@poltsamaa.ee).

Sotsiaalosakonna vastuvõttude korraldus
2023. aasta novembris oli vallalehes info 
abisaamise teekonnast ning spetsialisti-
de tööülesannetest.

Selleks, et abivajajateni jõuda 
ja abi osutada, on sotsiaalosakon-
na töötajatel sageli vaja külasta-
da inimese kodusid või teenuse- 
osutajaid, osaleda võrgustikukohtumis-
tel, koostada otsuseid ja täita sotsiaal-
teenuste- ja toetuste andmeregist-
rit (STAR), tegeleda kiiret reageerimist 
nõudvate olukordadega, vastuvõtupäe-
vadel võtta vastu ja nõustada abivajajaid 
ametiasutuses.

Kuna töötajad ei saa olla koguaeg 
kontoris kohapeal, vastasel korral jääks 
palju inimesi abita, siis on paremaks 
töökorralduseks kindlad vastuvõtupäe-
vad või on vajalik eelnevalt vastuvõtt 
kokku leppida. Miks see on oluline abiva-
jaja seisukohast? Tulles spetsialisti juurde 
vastuvõtupäeval või eelnevalt kokku lepi-
tud ajal, tagab see töötaja kohalolu inime-
se jaoks. Muul ajal vallamajja tulles ei pruu-
gi vajalikku sotsiaalosakonna spetsialisti 
olla kohal, sest ta on tööülesannete tõttu 
majast väljas ning inimesel on vaja uuesti 
teekond vallamajja ette võtta. Kõige kind-
lam viis on eelnevalt telefoni või meili teel 
kohtumiseks aeg kokku leppida.

VASTUVÕTTUDE TOIMUMINE:
SOTSIAALTÖÖSPETSIALISTID
VALLAMAJAS PÕLTSAMAAL
Teisipäeval 9.00–12.00 ja 13.00–16.00.
Neljapäeval 9.00–12.00 ja 13.00–16.00 
(juulis ja augustis 9.00–12.00).
Muul ajal on vastuvõtt eelneval 
kokkuleppel.

PUURMANIS
Teisipäeval 9.00–12.00 ja 13.00–15.00.

EESTKOSTESPETSIALISTID
Teisipäeval 9.00–12.00 ja 13.00–16.00.
Neljapäeval 9.00–12.00.

Muul ajal vastuvõtt eelneval kokku-
leppel. Kuna eestkostespetsialistidel 
on aegajalt vaja viibida kohtuistungitel, 
siis on soovitatav ka vastuvõtupäevadel 
kohtumiseks aeg kokku leppida.

LASTEKAITSESPETSIALISTID
Töö iseloomust tulenevalt on vastuvõtt 

eelneval kokkuleppel.

SOTSIAALOSAKONNA JUHATAJA
Vastuvõtt eelneval kokkuleppel.

Suvisel ajal võib olla seoses puhkus-
tega vastuvõttudes muudatusi, kuid 

sotsiaaltöö ja abi osutamine on korralda-
tud. Puhkuste info on kättesaadav valla 
kodulehel. 

Sotsiaalosakond soovib kaunist suve!

EVELI LILLEOJA
Sotsiaalosakonna juhataja

14. juulil 2024 Imaveres 
Eesti Piimandusmuuseumi pargis

Jälgi reklaami www.piimandusmuuseum.ee

XVIII
PIIMAPÄEV
kui elava pärandi kandja

kell 
11–15

Pilet Piimapäevale 2 EUR, 
lapsed tasuta!

kell 
11.45

kell 
12.15

kell 
13.15

kell 
11–16

kell 
15.00

Piima- ja talutoodete laat. Tooteid pakuvad suured 
ja väikesed tootjad. Laada kontakt: info@piimandusmuuseum.ee

kell
10.30

kell
14.15

Muusikaline tervitus, ja piimapäeva 
avamine. Regilaulu ansambel 
Koidu Täht Lõuna-Eestist, 
torupillil Juhan Suits

JUTUVEST: Piima rollist talupoja-
kultuuris, piima tarbimise ja 
tähenduse muutumisest 
20. sajandi algupoolel. 
Anu Kannike ja Anu Järs 
Eesti Rahva Muuseumist

JUTUPANEEL: Räägime 
selgeks! Piim versus 
taimne jook? 
Eesti Põllumajandus-
Kaubanduskoda

Tulõ` kae` perrä! 
Kuidas tehakse sõira? 
Inara Luigas

Õpime tantsima 
Kaera-Jaani 

PIIMAPUKI PAJATUSED: 
Meenutame, jutustame, 
kuulame. 
Eesti Rahvakultuuri Keskus

Metsamõisa looduspargi  
keskkonnatelk ja töötoad. 
Lastele erinevad tegevused! 
Minifarm, näomaalid, 
õhupallimees
Toitlustab Inara Vanavalgõ Kohvitarõ

KELL 
16-18

folkloori-
ansambel 

H6IM   

Eveli Lilleoja 
sotsiaalosakonna juhataja 
5332 5015 
eveli.lilleoja@poltsamaa.ee

Puhkus 15.07–11.08.2024, asendab Karro Kü-
lanurm (kuni 28.07) ja Kätlin Kruus (alates 
29.07)
Vastuvõtt eelneval kokkuleppel

Kristel Õim 
eestkostespetsialist 
5445 0239 
kristel.oim@poltsamaa.ee

Puhkus 17.06–09.07.2024, asendab  
Kristel Kumm
Täiskasvanute eestkoste valdkond

Anna-Maria Kazakov 
sotsiaaltööspetsialist 
5429 0706 
anna-maria.kazakov@poltsamaa.ee

Puhkus 29.07–16.08.2024, asendab  
Helina Kalev
Toetuste ja teenuste valdkond Põltsamaa valla 
piirkonnas

Helina Kalev  
sotsiaaltööspetsialist 
5193 4166 
helina.kalev@poltsamaa.ee

Puhkus 10.–16.06 ja 8.07–26.07.2024, asen-
dab Anna-Maria Kazakov 
Toetuste ja teenuste valdkond Põltsamaa lin-
na piirkonnas

Kelli-Ann Kovljašenko 
sotsiaaltööspetsialist 
5191 6930 
kelli-ann.kovljasenko@poltsamaa.ee

Puhkus 17.06–07.07.2024, asendab  
Helina Kalev
Toetuste ja teenuste valdkond Puurmani ja Pa-
jusi piirkonnas

Kati Eensalu 
sotsiaaltööspetsialist 
5428 0070 
kati.eensalu@poltsamaa.ee

Puhkus 8.07–26.07.2024, asendab  
Kelli-Ann Kovljašenko
Üldhooldusteenuse korraldus

Kristel Kumm 
eestkostespetsialist 
5199 9055 
kristel.kumm@poltsamaa.ee

Puhkus 22.07–12.08.2024, asendab  
Kristel Õim
Täiskasvanute eestkoste valdkond

Kadi Rosenberg 
lastekaitsespetsialist 
5911 1452 
kadi.rosenberg@poltsamaa.ee

Puhkus 29.07–18.08.2024, asendab Kätlin 
Kruus
Lastekaitse valdkond Põltsamaa linna piirkon-
nas

Kätlin Kruus 
lastekaitsespetsialist 
5343 6275 
katlin.kruus@poltsamaa.ee

Puhkus 01.07–28.07.2024, asendab Eveli Allik
Lastekaitse valdkond Põltsamaa valla piirkon-
nas. 

Eveli Allik 
lastekaitsespetsialist 
5309 6698 
eveli.allik@poltsamaa.ee

Puhkus 10.06.–30.06 ja 22.07–28.07.2024, 
asendab Kadi Rosenberg
Lastekaitse ja laste eestkoste valdkond Pajusi 
ja Puurmani piirkonnas; laste eestkoste vald-
kond

Peterna-Laashoone märgade metsade loodusliku veerežiimi taastamise projekt
26.06.2024 kell 17.00 toimub 
Palupõhja looduskoolis (Palu-
põhja, 60547) Peterna-Laashoo-
ne märgade metsade loodusliku 

veerežiimi taastamise projekti 
avalikustamise üritus.

Projekti tegevused puudu-
tavad Alam-Pedja looduskait-

seala, Põltsamaa raba, Potaste 
ja Taressaare sihtkaitsevöön-
deid. Oodatud on kõik huvi-
lised, kes soovivad projekti 

kohta infot või küsimusi esita-
da. Projekti tellija on RMK, 
projekti koostaja on AS Projek-
teerimisbüroo Maa ja Vesi.
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Põltsamaa noortekeskus  
sai Põltsamaa valla aasta 
noorteühenduse tunnustuse!

S uper äge 
tunnus-
t u s 

meie tegusa-
le ja särava-
le noortekes-
kusele, tiimi-
le, noorte-
le! Suur aitäh 
kõigile, kes 
meid toeta-
vad ja meie 
t e g e m i s t e s 
osalevad! Jätkame sama hooga edasi ning loome koos 
veel rohkem vahvaid ja mõnusaid mälestusi, õpetlikke  
hetki!

Eesti lipp 140 Põltsamaa Ühisgümnaasiumis
4. juunil oli Eesti lipu 140. 
sünnipäev ning selle tähista-
mist alustati juba kell 7 Tallin-
nas Toompeal riigilipu heis-
kamisega Pika Hermanni 
torni. Eesti lipu päeva tähista-
ti ka Põltsamaa Ühisgümnaa-
siumis. 4.-6. klassid osalesid 
lipupäeva töötubades ja pidu-
likul kontserdil lossihoovis. 

4. klassid osalesid Lille 
õppehoones muusikalises 
töötoas, paberlossi ehitami-
ses ja Eesti ajaloolises töötoas.

5. klassidel toimus lossi-
hoovis konverents „Minu 
pere lipu lugu“.

6. klassid osalesid Põltsa-
maa linna paigutatud töötoas 

„Esimese sinimustvalge lipu 
õmblemine Põltsamaal“.

Lipupäeva tähistami-
ne Põltsamaal on kindlasti 
üks olulisi traditsioone, sest 
just esimese sinimustval-

ge lipu õmbles valmis Põltsa-
maa koolmeistri tütar Emilie 
Beermann ja lipp pühitse-
ti 4. juunil 1884 Otepääl Eesti 
soost tudengite tunnuslipuks. 
Eestluse kui rahvusluse idee-

de levimisel kinnistus värvi-
kolmik rahvusvärvidena ning 
sisuliselt kohe peale omariik-
luse saavutamist kinnita-
ti sinimustvalge lipp ka riigi-
lipuks.

Head Esku piirkonna külade elanikud!
S aabunud on suvi ja 

koos suvega jaanipäev. 
Esku Külaselts korral-

dab jaaniõhtu 21. juunil algu-
sega kell 19 ja pidu kestab 
südaööni. Jaaniõhtu prog-
ramm pakub tegevusi igale 
eale ning ootame teid kõiki 
peole ja olge valmis koos-
tööks. Kombekohaselt tuleb 
jaanipäeval valmistada kase-
vihad ja et neiud-naised 
kaunid oleksid, saate lisaks 
punuda ka krantse, millega 
end ehtida. Eskus tegutseb 
juba aastaid naisrahvatantsu- 
rühm Esku Pärlid, kes on 
ikka meile tantsudega rõõmu 
valmistanud – nii ka seekord. 
Jaaniõhtul on lisaks mängud, 
rammukatsumised, batuut, 
näomaalingud jm. Meie heaks 
koostööpartneriks on Pajusi 
Rahvamaja. Muusikaga sisus-
tab jaaniõhtut teadud-tun-
tud Pärna Talu lõõtsapoisid 
ja ansambel Kondor. Võtke 
kaasa hea tuju ja tulge nauti-
ge jaaniõhtut ja suve. 

2024. aasta esime-
ne poolaasta on möödunud 
kiirelt ning meil on toimunud 
mitmedki olulised sündmused: 
28. veebruaril oli kokkusaami-
ne kogukonnaga teemal „Krii-

sialane koostöö Põltsamaa 
vallas ja koostöö kogukonna-
ga“. Koostöös teiega, kogu-
konna liikmed, on meil vajalik 
koostada kriisiplaan ning tege-
vuskava kriisiolukorras tegut-
semiseks. Palun teil kõigil olla 
valmis koostööks Külaseltsi 
ja Päästeametiga. Teavitame 
teid ja anname täpsemat infot 
edaspidi. Loodame väga teie 
abivalmidusele ja valmisoleku-
le koostööks.

13. aprillil toimus Eskus 
koostöös  Jõgevamaa Aren-
dus- ja Ettevõtluskesku-
se ja Esku Külaseltsiga Jõge-
vamaa II loometalgud. Koos-
töös mentoritega leiti lahen-
dusi viiele olulisele teema-
le.  Esku Külaseltsi ja Jõge-
va linnavalitsuse esindajatel 
oli teemaks kogukondade ja 
kohaliku omavalitsuse part-
nerluse edendamine aktiiv-
sete ja ka passiivsete kogu-
konnaliikmete abil. Kogukon-
nad usuvad ja loodavad, et on 
kohaliku omavalitsuse part-
nerid. Esku Külaseltsi koos-
töögrupp pälvis eripreemia: 
õppereisi heade koosloome 
ja kogukondliku valitsemis-
viisi praktikatega tutvumi-
seks. Päev oli põnev ja õpet-

lik kõigile!
14. aprillil toimus eakatega 

kohtumine kohvilauas. Esine-
sid Urmas Kuusik teemal 
„Metsavendlus piirkonnas“ 
ning Päästeameti esinda-
ja teemal „Kriisideks valmis-
tumine“. Teemade käsitlus oli 
huvitav ja õpetlik. Tantsurõõ-
mu pakkus Pajusi Rahvama-
ja Daamid. Aitäh südamest 
esinejatele. 22. aprillil toimu-
nud kevadpeol esines Ervin 
Lillepea ansambel Kruiis. 
Esku Külaselts on püüdnud 
pakkuda erinevaid ettevõtmi-
si kogukonnale, lisaks nelja-
päevaõhtused tasuta toimu-
nud käsitöötunnid. Looda-
me, et pakutuga on rahule 
jäädud. Külaseltsi tegevuseks 
on saadud vahendid koha-
liku omavalitsuse toetuse-
na kindlatele projektidele ja 
seltsi sündmuskorraldusest 
saadav sissetulek. Arvestades 
neid võimalusi ei ole võima-
lik Esku Külaseltsil korralda-
da sündmusi tasuta. Seetõttu 
loodame sündmustest rohket 
osavõttu, mis aitab kaasa 
külaseltsi tegevusele ning 
mõelda järgmistele ettevõt-
mistele.

PALUN TÄHELEPANU! Kui 

oled seotud piirkonna küla-
dega (Kuningamäe, Võisiku, 
Nõmavere, Lebavere, Rõstla, 
Vitsjärve, Räsna ja Esku), palu-
me osaleda Esku piirkon-
na külade aja- ja kultuuriloo 
ning teiega seotud (koolist, 
perekonnast, tööst, igapäeva-
elust jm) mälestuste kogumi-
sel. Soovime teie kirja pandud 
info põhjal talletada piirkon-
na kodulugu ning koostada 
selle põhjal igas külas näitus 17. 
augustil 2024 toimuval küla-
de päeval, mille raames tähis-
tab Esku Külaselts samuti 20. 
aastapäeva! Peame oluliseks, 
et piirkonna aja- ja kultuuri 
lugu ei ununeks, et see saaks 
talletatud meie järeltulijatele ja 
piirkonna ajaloo väärtustami-
seks.  

Palun vastake, kuidas olete 
seotud Esku piirkonnaga. Kus 
kasvasite,  tutvustage oma 
perekonda ja naabreid, suht-
lemisest. Kirjutage kooliajast, 
kus õppisite, mida mäleta-
te sellest ajast, kas on jätku-
nud koolikaaslastega suhtlus. 
Jutustage huvitav lugu kooli-
ajast, huvitavatest juhtumi-
test jne.  Kui olete pärit mujalt 
piirkonnast, kuidas jõudsite 
Esku prk? Lisage enda elukut-

se, mis mõjutas elukutse vali-
kul. Lisage kindlasti elust 
Esku prk külades, noorusajast 
ning mälestusi vanemate või 
vanavanematega seotust ja 
nende mälestustest. 

Kui olete elanud esime-
se Eesti Vabariigi ajal, kirjuta-
ge ühistegevusest, seltsidest, 
hariduselust, põllumeeste  
seltsidest jne – meenutage 
eluolu sel ajal, kõigest, mis 
meenub. Mida mäleta-
te 1940-ndatest, 1941–1944, 
Saksa okupatsioonist, teisest 
Nõukogude okupatsioonist, 
metsavendlusest jne? Lisage 
mälestused 1940–1950. aasta-
tel toimunud repressiooni-
dest. Kas teie pere, sugula-
sed, tuttavad küüditati, vm 
repressioonidest. 

Mida mäletate Esku prk-s 
kolhooside tekkest ja ühis-
majandite loomisest, eluolust 
ning kolhooside ja majandite 
nimed, juhtkonnast jne? Milli-
sed mälestused on seotud 
taasiseseisvumise aastatega 
1988–1989, talude taastami-
ne, laulev revolutsioon, 1990-
ndad jne. Kes olid esimesed 
talupidajad ja ettevõtjad teie 
külas ja piirkonnas? Kas ja kes 
tegutsevad täna priikonnas?

Kas on säilinud suhted 
ka nendega, kes Esku piir-
konnast on lahkunud muja-
le elama? Mis vormis toimub 

suhtlus: telefon, FB, külas-
käigud jne. Palun anna teada, 
mille poolest on Esku piir-
kond eriti tore ja mäleta-
mist väärt. Mis meeldib? Mida 
muudaksite? Teie arvamus?  

Kõik need teemad on oluli-
sed meie piirkonna aja- ja 
kultuuriloo talletamisel. Kellel 
ei ole küsimustikku, siis on 
teemad lisatud siia ja võite 
kirjutada kõigest. Mõelge ja 
saatke vastused meilile Esku.
Kulaselts@gmail.com või 
viige Esku kauplusesse. Kui 
ei ole võimalik, siis helistage 
ja tuleme aitame teid ja kirju-
tame Teie mälestused koos. 
Kontakttelefon 5345 8055.

Lisan veel eelteatena, et 
Esku Külaselts korraldab 
aja- ja kultuurilooreisi 14.–16. 
augustil Ruhnu saarele. Info 
selle kohta lähiajal. Huvilised 
võivad juba alustada regist-
reerimist.

 Head kogukonnaliikmed, 
Esku Külaseltsi juhatus on 
tänulik, et olete osalenud 
sündmustel ja aidanud kaasa 
külaseltsi tegevustele.  Oota-
me teid alati! KOHTUMISENI 
21. JUUNIL JAANIÕHTUL! 

Kaunist suve ja ikka õnne 
ning tervist soovides Esku 
Külaseltsi juhatuse nimel 
juhatuse esimees Merli Sild. 
Tel 5345 8055; Esku.Kula-
selts@gmail.com

PILTUUDIS

Noorte eestvedamisel toimus taas menukas playback show (vasakul pildil korraldajad ja paremal võitjad). Fotod: Harry Tiits



Juuni 2024 5Põltsamaa Vallaleht

„Mängime kooli“  
laager tuleb taas!
On alanud registreerimine 21.-23. augustil toimuvasse laag- 
risse „Mängime kooli“, kuhu on oodatud kõik sügisel Põltsamaa 
Ühisgümnaasiumisse 1. klassi tulijad! 

Laager aitab uutel õpilastel paremini kooliellu sisse elada 
ning annab uuele õpilasele kogemuse õpilase koolipäevast. Uus 
koolitulija saab teada, mismoodi toimub koolipäev ja mida tore-
dat saab teha ajaga pärast kooli. Päevased tegevused toimuvad 
Lille tn koolimajas ja pärastlõunased tegevused toimuvad Põltsa- 
maa noortekeskuses. 

Laagrit toetab kohaliku omaalgatuse programm ja korralda-
vad MTÜ Kogemise Rada, Põltsamaa Ühisgümnaasium ja Põlt-
samaa Noortekeskus. Täpsema info, päevakavad ja registreeri-
misvormi leiate siit: https://forms.gle/uJXo3s64WdKH6Q9d8

Kohtumiseni „Mängime kooli“ laagris!

Medalistid ja kiituskirjaga lõpetajad 
Põltsamaa Ühisgümnaasiumis
Põltsamaa Ühisgümnaasium on uhke kuld- ja hõbemedali-
ga gümnaasiumi lõpetanute ning põhikooli kiitusega läbi-
nud noorte üle.

9. klassi lõpetavad kiituskirjaga (ainult viitega)
Kelit Kesa
Helena Kolbin

Kaisa Lillemets
Renata Kallasmaa

Medalistid
KULD
Jakob Vilhelm Maikalu Endo Põldaru
HÕBE
Margit Miks
Grettel Liset Möldri
Alice Sakk
Kadi Kruus
Aliis Timm

Andre Paju
Mihkel Kuusik
Sten Kundla
Johanna Järva

Valikkursuste nädal gümnaasiumis
3.–7. juunil toimus gümna-
sistidel valikkursuste nädal, 
mille raames said nad valida 
kuue kursuse vahel: loodus-
teadus, lilleseade, liikumine 
looduses, ajalooline Eestimaa, 
kunstiprojekt ja tarkvara- 
ideede häkaton. Valikkur-
suste eesmärk on pakkuda 
õpilastele võimalust tegeleda 
nädala vältel ühe huvipakku-
va teemaga.

Loodusteaduste kursus 
koosnes paljudest ettevõt-
mistest: mehaanika kohta 
käivate ülesannete lahenda-
mine; külaskäik Põltsamaa 
muuseumi tutvumaks välja-
panekuga kuulsa astronoo-
mi Struve kohta; inimese 
võimsuse mõõtmise ekspe-
rimendid; Plancki konstan-
di määramine; valguse kiiruse 
määramine keskkonnas ning 
katse määrata see ka õhus; 
väljatöötatud katsekomplekt, 
mille kaudu määrata keha 
liikumise trajektoor ja koos-
tada liikumisgraafik; õppe-
käik Tõravere observatooriu-
misse, et läbida seal astro-
noomiaprogramm; õppe-
käik RMK Saarjõe õpperajale, 
et kasutada eelnevalt oman-
datud mehaanika teadmisi 
(viia õpperajal läbi erinevaid 
mõõtmisi) ning neid hiljem 
analüüsida; lisaks pakkus 
Saarjõe õpperada palju 
lõimingut ajaloo, bioloogia, 
geograafia ning liikumisõpe-
tusega; õppekäik Soomaa-
le, kus oli võimalik osaleda 
Muraka märgiga program-
mis „Millest jutustavad aasta-
rõngad?“ (otsitakse erinevate 
tegevuste ja ülesannete abil 
seoseid puude, mineviku- 
sündmuste, kliima, kesk-
konna ja inimmõjude vahel). 
Kursuse juhendajateks olid 
Tarvo Talvistu ja Janis Nõlvak.

Lilleseade valikkursu-

sel, mida juhendas Siiri Kõrv, 
õpiti erinevaid lillekimpude 
ja -seadete tehnikaid. Lille-
kimpude valmistamist alus-
tati spiraalkimbust. Teiseks 
tehti karkasskimpu, milleks 
meisterdati valmis ka traadist 
karkass. Lilled ja muu taime-
materjali korjati loodusest või 
oma aiast. 

Veel valmistati lillesea-
deid plastvahu sisse, okstest 
pärgi ja lilledest rinnakaunis-
tusi. Viimasel päeval valis iga 
õpilane omale lemmiktehnika 
ja valmistas kursuse lõputöö.

Valikkursus „Liikumine 
looduses“ pakkus osalejate-
le võimalust looduses liiku-
da ning praktilise kogemu-
se najal matkatarkusi õppida. 
Esmaspäevast kujunes viima-
ne ettevalmistuspäev. Selle 
käigus tuli kogu plaan veel 
viimast korda läbi mõelda, 
sest matkale startides pidid 
kõik nutiseadmed koju jääma. 
Eksimisruumi polnud ning 
heast eeltööst sõltus kõik. 

Teisipäeva hommikul alus-
tati oma retke jalgratastel. 
Suunduti Viljandi järve poole, 
kus ootas vetelpääste mini-
koolitus ning hiljem ka laag-
riplats ööbimiseks. 

Kolmapäev algas jalgsimat-
kaga, millele järgnes kanuu-
retk Tänassilma jõel. See 
osutus ohtra taimestiku tõttu 
üllatusterohkeks. Sumati ca 
5 km jõest pika heina vahel 
nabani vees ning ööbimiskoh-
ta Oiu sadamasse jõuti alles 
21.30.

Neljapäeva hommikul 
oldi küll veidi räsitud, kuid 
saadi kiiresti ree peale taga-
si. Wanderlust.ee matkajuht 
jagas praktilisi nõuandeid 
tule tegemise, vee leidmise 
ja puhastuse ning lihtsama-
te tööriistade valmistamiseks 
ning peagi ootasid õpilasi taas 

rattad, plaaniga suund Põltsa-
maa poole võtta.

Nädala lõpetas reede-
ne Wparki ronimislinna ning 
veelaua tund. 

Kogu matka käigus olid 
osalejad ära jagatud nelja 
võistkonda: VALGED (navi-
geerijad), ORANŽID (meedi-
kud), ROHELISED (mehaani-
kud) ja KOLLASED (krooni-
kud). Lisaks sellele valmista-
sid võistkonnad kordamöö-
da kogu grupile süüa ning 
tänu läbimõeldud plaanile 
saadi sellegagi suurepäraselt 
hakkama.

Töötati koos ühise selts-
konnana, liiguti ja õpiti palju! 
Kursuse juhendajad olid 
Maikel Mikson, Priit Kärg ja 
Maris Orav.

Erika Sari juhendamisel 
toimus valikkursus „Ajaloo-
line Eestimaa“, mis oli mõel-
dud ajaloohuvilistele noorte-
le, kes võiksid tulevikus giidi-
ameti peale mõelda. Esimesel 
päeval sõideti ringi Põltsa- 
maa lähikonnas. Vaadati üle 
Adavere ja Lustivere, põiga-
ti ka Võisiku mõisa. Kuninga-
mäel sai külastatud esimese 
trükikoja asukohta tähistavat 
kivi. Päeva teisel poolel oldi 
Põltsamaa lossis, saadi osa 
ajaloost jutustavast filmist 
ja mõisahärrade jutuajami-
sest. Teisel päeval külasta-
ti Tartut. Kursusel osalejad 
said teada, mis on „aegla-
ne surm“, milline nägi välja 
keskaegne Tartu, kus kulge-
sid keskaegsed linnamüü-

rid, kuulasid jutustust 1775. 
aasta tulekahjust. Kolman-
dal päeval oldi Tallinna vana-
linnas. Imetleti keskaeg-
set müüri ja torne. Neljapäe-
val said õpilased võimalu-
se kujutleda ennast giidi rolli 
ja valmistada ette Jõgeva-
maa retk, kasutades kaarti ja 
arvutades aega. Reedel läksid 
kursusel osalejad Soomaa-
le, et vaadata piirkond üle 
giidi pilguga – kui tuua grupp 
Soomaad uudistama, siis 
milline peaks olema eeltöö 
ja millega arvestada. Saadi 
palju liikuda ja värsket õhku. 
Ehk sai mõni kursusel osale-
nud õpilane tulevikus giidi-
tööks julgust.

Nädal aega Põltsamaa 
Kunstikoolis möödus sagi-
nate rütmis ning üpriski 
kiirelt. Nädalat alustati hari-
liku pliitasiga joonistami-
sega, liiguti edasi akvarel-
liga – roosid lossis, iga üks 
erinev. Järgmisena joonis-
tati morti söega, perspek-
tiiv, valgus-vari, mõõdud. 
Viie päeva jooksul oli igal ühel 
võimalus teha suurem töö, iga 
üks valis endale sobiva tehni-
ka – joonistamine, maalimi-
ne. Reedel pandi tööd üles 
kunstikooli (kellel huvi, saab 
ikka ja jälle vaatama tulla). 
Suurema mahuline töö tuli 
ära kaitsta – rääkida oma 
mõtetest, tööprotsessidest.   
Noored olid tublid ning nii 
mõnigi leidis, et akvarelliga 
või söega maalimine/joonis-
tamine on täitsa äge!

Väikeste inimeste konverents
6. juunil toimus Veski kooli-
maja aulas juba kolmandat 
aastat järjest väikeste inimes-
te konverents „Märka ja hooli“. 
Konverentsil tutvustasid kõik 
Põltsamaa Ühisgümnaasiu-
mi õppekohtade 1.–3. klassid 
toredaid ettevõtmisi lõppevast 
õppeaastast.

Ettekanded olid kõik 
omanäolised ja igalühel oma 
lugu. Läbivaks teemaks oli 
sõprus ja keskkonnast hooli-
mine. Tähtsal kohal oli kindlas-
ti ka meeskonnatöö, sest ette-
kandeid esitati terve klassiga. 
Tore on konverentsil näha nii 
palju andekaid õpilasi ja lennu-
kate ideedega õpetajaid. Päeva 
juhtisid lõbusad Sääsk (Maia 
Lepiste) ja Prügi (Terje Õuna-
puu).

ÜLEVAADE  
ETTEKANNETEST

1.a klass tuletas ettekan-
dega „Märka märke liikluses“ 
kaaslastele meelde liiklus-
märkide tähendusi ning täht-

sust olla liikluses hoolas ja 
tähelepanelik.

1.b klass kandis ette lühie-
tendused teemal „Märka ja 
hooli“. Pöörati tähelepanu 
sõpradest hoolimisele ning 
looduse hoidmisele.

1.c klass näitas, mida nad 
on üheskoos õppeaasta jook-
sul õppinud ning ettekandeks 
oli „Kõike teeme üheskoos ja 
meile meeldib jäätis!“. Kõik 
said näha väikest osa võimle-
mispeo kavast ning rütmisal-
mi jäätisest.

Adavere 1. klass rääkis 
teemal „Meie sõbrad loodu-
ses“. Tähelepanu pöörati 
looduse ning loomade hoid-
misele.

Lustivere 1.–2. klass laulis 
hoolimisest ja märkamisest.

2.a klass tutvustas läbi 
põneva mängu „Märkan ja 
hoolin õppimisest“ aasta jook-
sul kogutud uusi teadmisi.

2.b klass kandis ette kaunid 
mõtted teemal „Ilus emakeel“.

2.c klassi ettekanne oli 

teemal „Hea, et meil on sõber“, 
mille käigus esitati väga lõbus 
lavastus „Suur lomp“, kuhu 
kõik loomadest sõbrad lõpuks 
koos elama asusid.

Adavere 2. klass tutvus-
tas õppeaastal läbi viidud 
mängutundi 1. klassile.

3.a pööras tähelepanu 
teemale „Meie ilus emakeel“, 
välja toodi ilusa kõlaga sõnad.

3.b tutvustas projek-
ti „Meie saarestik“, mis koos-
nes õpilaste loodud piltidest 
ja saarestiku tutvustusest.

3.c jutustas lugu teemal 

„Meie Kartuli lugu“, mis rääkis 
sellest, kuidas õpilased kartu-
lit kasvatasid ning saaki koris-
tasid.

Adavere 3. klass lavastas 
lühietenduse teemal „Mina 
ja puhas keskkond“. Räägi-
ti, miks peab loodust hoid-
ma, ning tuletati publiku abil 
meelde, kuidas käib prügi 
sorteerimine.

Lustivere 3. klass esitas 
teemal „Märkan ja hoolin“ 
laulud, mis rääkisid hooli-
misest, märkamisest ning 
sõprusest.
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Maikuu Põltsamaa Valla Lasteaias
P äikseline maikuu 

meelitas nii väikseid 
kui ka suuri taime- 

sõpru hoolsalt peenraid raja-
ma, külvama ja istutama. On 
ju aiatööd ühed põnevamad 
tegevused kevadel. Põltsa-
maa Lasteaia vahvast aiakul-
tuurist võis lugeda juunikuu 
Kodu ja Aed ajakirjast. Taime-
tarkus lasteaias on au sees, 
peenrakastid on koos laste, 
lastevanemate ja õpetaja-
tega ehitatud lisaks Põltsa-
maale ka Pisisaares ja Väga-
ris. Pisemaid kasvukaste ja 
koduaia peenarde külasta-
mise võimalused on kõiki-
del lastel. Õppekohtades võib 
leida kasvamas ka viljapuid 
ja marjapõõsaid, kus lapsed 
saavad samuti ise vilju korja-
ta ja maitsta, neid kuivatada, 
moosi keeta ja kooki küpseta-
da. Tervislik toit ja toidukul-
tuur on kõigi lasteaiatöötaja-
te südameasi. Seepärast käidi 
lausa õppekohtades üksteisel 
külas, et uudistada ja koge-
musi koguda. Toimus ka palju 
põnevaid matku ja õppesõite 
lähemale ja kaugemale. Käidi 
Aidu järve ja Põltsamaa jõe 
ääres, Selli-Sillaotsa õppera-
jal, Mäeotsa ja Kallaste hobi-
taludes, Kalevipoja kojas, 
Rakvere linnuses ja Laitse 

Rallypargis. Pöialpoisi rühm 
käis külas Põltsamaa Kodus 
ja kutsus sealsed elanikud 
omakorda külla lasteaeda. 
Toimus väga südamlik kohtu-
mine, kus lapsed tutvus-
tasid külalistele lasteaeda, 
esinesid väikese kontserdiga, 
omavahel vahetati kingitu-
si ja tehti ühispilte. Erakord-
se elamuse pakkus Põltsamaa 
Kodu elanike väike muusika-
line esitus. Õunakese laulu-
lapsed käisid esinemas Pilist-
vere ja Lustivere Hooldeko-
dus, Põltsamaa Kingu Kodus, 
Põltsamaa Kodus ja Sõpruse 
Kodus. Väga tegusalt toime-
tas maikuus ka Lastekogu, 
kelle ettepanekul kohtu-
ti Põltsamaa raamatukogu 
direktoriga. Sellest sai alguse 
tore koostöö, mille tulemu-
sena saadi kingituseks laste-
aiale 123 raamatut. 22. mail 
toimus Põltsamaa õppekoha 
õuealal suur perepidu, kuhu 
olid oodatud kõik lapsed oma 
peredega. Perepeo viisid läbi 
Miku ja Manni lasteteatri 
näitlejad, kaasates kõik lapsed 
tegevustesse, kõlasid ka laste 
ühislaulud. Koolieelikutele 
oli maikuu väga sündmuste- 
rohke ja pidulik. Toimusid 
koolieelikute tänukontser-
did õpetajatele, kellega koos 

on lasteaias suureks kasva-
tud. Aset leidsid öölasteaiad, 
kus lapsed said võimaluse olla 
lasteaias terve öö, teha põne-
vaid tegevusi, mängida, lusti-
da ja tantsida. Maikuu lõpe-
tasid kevad- ja koolisaat-
mispeod. Lasteaialõpetajad 
olid Päiksekese, Päikesejän-
ku, Õunakese, Vahtranina-
de, Sammalhabe, Siidisaba, 
Pääsukese, Lõokese, Naeru-
kajaka ja Pöialpoiste rühma-
dest. Pidulikult ja heade 
soovidega saadeti kooliteele 
73 koolieelikut. Projektimees-
kond on kogu aasta alguse 
usinasti väljundeid otsinud,  
ajusid ragistanud, sõnu ritta 
seadnud ja esimest korda 
sai kirjutatud ning saadetud 
projekt Erasmus+ program-
mi,  mis  rahastab haridus-, 
koolitus- ja noortevaldkon-
na projekte Euroopa Liidus. 
Pöidla hoidmist ja põnevust 
jagus maikuu lõpuni ja uudi-
sed saabusid: Erasmus+ keva-
dises projektivoorus osale-
nud Põltsamaa Valla Laste-
aia projekt „Arenguerisusega 
laste tõhus kaasamine alus-
hariduses“ oli edukas ja sai 
100%-lise toetuse. 

1. juunil osaleti Põltsamaa 
muinasjutulisel lastepäeval 
„Punamütsikese“ muinasju-

tu tegevustoaga. Osavõtjaid 
muinasjututoas oli rohkes-
ti, ei seganud vihm ega äike, 
osavusmängud koos hundiga 
olid vahvad. Õppeaasta võeti 
ühiselt kokku juunikuu algu-
ses kahel päeval toimunud 
pedagoogiliste nõupidamis-
tega. Kõik rühmad ja eriala- 
spetsialistid jagasid oma pari-
maid praktikaid ja kogemusi, 
tehes slaidiesitluse või video. 
Oli väga põnev ja kaasahaarav 
osasaamine kõikide tegemis-
test: projektidest, õuesõp-
pest, tähtpäevade tähistamis-
test, mängudest ning koos-
tööst vanemate ja kogukon-
naga. Suur aitäh kõigile laste-
aiatöötajatele, peredele ja 
koostööpartneritele! Päikse-
list suve!

PILTUUDIS

1. juunil toimus Põltsamaa muinasjutuline lastepäev.
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SPORT PILDIS

Tippude vallutamise teine etapp: jalgrattaga Kuningamäe tippu.

Lossitorni vallutas 52 jooksjat! Foto: Raimo Metsamärt

Jooksutrenn Lily Luigega. 8. juunil toimus juba 11. Põltsamaa Jõemaraton. Fotod: Kristjan Kivistik
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LEHT ILMUB KORD KUUS.  
AUGUSTI AJALEHE  
KAASTÖÖDE ESITAMISE  
TÄHTAEG ON 19. AUGUST.

AVALDATUD ARTIKLITE JA TEADETE 
SISULISE KORREKTSUSE EEST  
VASTUTAVAD AUTORID.TOIMETUSEL 
ON AVALDAMISEL ÕIGUS KAASTÖID 
VAJADUSEL LÜHENDADA JA  
REDIGEERIDA.

KULTUUR JA VABA AEG WWW.KULTUURIKAVA.EE

JUUNI
27. juuni 20.00 Esietendus! Puurmani näitering „Küllus“. Kursi kirikumõisa kuivati.
27. juuni 11.00 Sõpruskohtumine EstonVilla Brussels (U-14) vs Põltsamaa JK Sport (U-14). 
Põltsamaa staadion.
29. juuni 10.00 Põltsamaa lossipäev. Põltsamaa loss.
29.–30. juuni 10.00–18.00 Külastusmäng „Unustatud mõisad 2024“. Põltsamaa loss.
29.–30. juuni 10.00–18.00 Külastusmäng „Unustatud mõisad 2024“. Adavere mõis.
29.–30. juuni 10.00–18.00 Külastusmäng „Unustatud mõisad 2024“. Pajusi mõisakomp-
leks.
29.–30. juuni 10.00–18.00 Külastusmäng „Unustatud mõisad 2024“. Puurmani Mõisakool.

JUULI
6. juuli  Piiroja Karikas 3. etapp, Lõuna-Eesti etapp. Piiroja Rallikrossirada.
6. juuli 12.00 Käsitsi heinaniitmise võistlus Pikknurmes. Pikknurme külaplats.
6. juuli  Kujurite Ühenduse aastanäitus. Kunstigalerii pART.
7. juuli  Heino Suttingu mälestuspingi avamine. Pajusi külamaja.
11. juuli 20.00 Puurmani näitering „Küllus“. Kursi kirikumõisa kuivati.
13. juuli 9.30 Pajusi Mudajooks. Pajusi.
20. juuli  Piiroja Karikas 4. etapp. Piiroja Rallikrossirada.
20. juuli  Kamari III supifestival. Kamari.
20. juuli 14.00 Kontsert: Alexander Motovilovi kvartett. Puurmani loss.
21. juuli 18.00 Mõisakontsert. Pajusi rahvamaja.
27. juuli  Inten EMV Veoautokrossis 3. etapp. Piiroja Rallikrossirada.
28. juuli  Aidu Minitriatlon. Aidu järv.
   

AUGUST   
2. august 19.00 Tartu 2024: Vabaõhuetendus „Pikk tee koju“. Pajusi rahvamaja.
2. august 19.00 Kontsert-piknik lossi tagatrepil Lauri Saatpalu & Peeter Rebane. Puurma-
ni rahvamaja.
3. august 16.00 Tartu 2024:Vabaõhuetendus „Pikk tee koju“. Pajusi rahvamaja.
3. august  Põltsamaa Veinipäev. Põltsamaa lossihoov.
3. august 10.00–18.00 Külastusmäng „Unustatud mõisad 2024“. Põltsamaa loss.
4. august 20.00 Puurmani näitering „Küllus“. Kursi kirikumõisa kuivati.
5. august 19.00 Komöödiateater „Kolm Musketäri“ vabaõhuetendus. Põltsamaa lossihoov.
9. august  Muuseumi sünnipäev. Koduloopäev. Põltsamaa loss.
10. august  Kohvikutepäev: Pajusi rahvamaja Tantsukohvik. Pajusi rahvamaja.
10. august  Põltsamaa kohvikutepäev. Põltsamaa.
10. august  Puurmani piirkonna kohvikutepäev. Puurmani.
15.–16. august  Noortefestival.
17. august 17.00–00.00 Esku piirkonna külade päev. Esku Külaselts 20. Esku koolimaja 
õueala.
20. august  Taasiseseisvumispäeva kontsert Roosisaarel.
23. august 19.00 Vana Baskini Teatri vabaõhuetendus „Metsas ei kuule su karjumist keegi“. 
Põltsamaa lossihoov.
   

MÄLESTAME
MEIE HULGAST LAHKUNUID

ENDEL KAUR 06.09.1929–13.06.2024
RUUDI INDUS 18.09.1934–30.05.2024
VILLU VIKS 14.01.1937–03.06.2024
TIIT KUSLAP 17.05.1956–06.06.2024
JÜRI SEPP 20.09.1965–21.05.2024
ANNA LEPIK 22.07.1925–06.06.2024
LILYA YAKOBSON 27.03.1933–29.05.2024
MILVI KAMPUS 12.02.1937–10.06.2024
VALENTINA PERS 03.12.1938–24.05.2024
HILLE-RIINA BAUVALD 10.12.1939–14.06.2024
TIIU JÄRV 22.08.1944– 04.06.2024
ZINAIDA KASS 30.01.1948–20.05.2024
MARKUS KIRSEL 20.10.2003–16.06.2024

Kunagi kord lõpeb kõik,
ka siis kui raske on uskuda.

SEBASTIAN PUNKOV 31.05.2024
EMILI MÖLLA 30.05.2024
ROMILEE PALUSOO 31.05.2024
LENNA RIKAS 06.06.2024
LENNE RIKAS 06.06.2024
LISANNE LAUK 07.06.2024

Õnnitleme uusi vallakodanikke 
ja nende vanemaid!

Õnnitleme
JUULIS SÜNDINUD
AUKODANIKKE JA 
TEENETEMÄRGI KAVALERE

AUGUSTIS SÜNDINUD
AUKODANIKKE JA 
TEENETEMÄRGI KAVALERE

 04.07.1944  Anu Merivee  teenetemärk
 06.07.1947  Kurt Melander  teenetemärk
 16.07.1948  Olvi Lugus  teenetemärk
 24.07.1947  Agnes Rääk  teenetemärk
 26.07.1943  Tiit Kulu  aukodanik
 27.07.1932  Erich Valksaar aukodanik
 31.07.1981  Lagle Kalberg  teenetemärk

 03.08.1978  Janne Karu  teenetemärk
 11.08.1946  Anne Kaus  teenetemärk
 11.08.1935  Helbe Pung  aukodanik
 11.08.1946  Jüri Lugus  teenetemärk
 22.08.1943  Virve Etulaid  teenetemärk
 25.08.1955  Leo Tõnson  teenetemärk
 27.08.1942  Arvi Kink  teenetemärk
 31.08.1956  Ivo Ilmoja teenetemärk

KUULUTUS
• Ostan Teie auto, kaubiku või maasturi. Sobib ka remonti 
vajav, vajadusel äravedu puksiiriga. Telefon: 5630 4306

PIKKNURME
KÄSITSI
HEINANIITMISE
VÕISTLUS
06.07.2024
Algusega kell 12

Toimuvad heinategemisega 
seotud õpitoad 

Esinevad rahvatantsijad 

Võistlejate registreerimine 
eelnevalt tel 507 6496

JUULIKUU RAAMATUKOGUDES
PÕLTSAMAA RAAMATUKOGUS

Esmaspäeviti kell 18.00 suvejooga, kell 19.00 QIGONG (Hiina energiaharjutused).

NÄITUSED:
„Vahemere orhideed“. Rainar Kurbel ja Toomas Hirse fotonäitus Kreeka ja Türgi loodusli-
kest orhideedest. Saalis.
„Ajaloolised tegelased eesti ilukirjanduses.“ Näitus tutvustab Eestis sündinud, elanud ja 
tegutsenud ajaloolisi isikuid, kes kirjanike sule läbi on sattunud eesti ilukirjandusteoste lehe-
külgedele. Fuajees.
„Laste hingeelu hea tundja: Epp Petrone 50“ Lastekirjaniku 50. juubelile pühendatud 
raamatute väljapanek. Laste- ja noorteosakonnas. 
„Elu toiduga mõnusaks“. Väljapanek retseptiraamatutest. Täiskasvanute osakonnas. 
ADAVERE RAAMATUKOGUS

20.–21. juuli Külastusmäng „Unustatud mõisad“ kell 10.00–18.00.

NÄITUSED:
„Tantsiv mõis“ Ülle ja Sigrid Papagoi ühine kunstinäitus. Voogavad maalikleidid ja õlimaa-
lid.
„Adavere Raamatukogu 125“ Raamatukogu tutvustus.
AIDU RAAMATUKOGUS

NÄITUSED:
Ilmar Tomusk 60 Eesti riigiametnik ja lastekirjanik. Väljapanek kirjaniku loomingust.
„Eesti lipp – kaunis ja oma“  4. juunil tähistab Eesti lipp oma 140. sünnipäeva.
„Tulgu jaanid ilusad!“
Anar Sillakivi fotonäitus. 
LUSTIVERE RAAMATUKOGUS

NÄITUS:
„Suveks siledaks“ Väljapanek kokaraamatutest.
PAJUSI RAAMATUKOGUS

NÄITUSED:
„Koduaia vaateid“
„Eesti kirjanikud Epp Petrone 50, Olavi Ruitlane 55“
PUURMANI RAAMATUKOGUS

NÄITUSED:
Nostalgilised filmiplakatid Gunnar Vasemäe kogust.
Teiste rahvaste muinasjutte sarjast „Saja rahva lood“ KULTUURIRIKKUSE AASTA.
„Keeleinspektorist populaarne lastekirjanik  Ilmar Tomusk  60“.
TAPIKU RAAMATUKOGUS

NÄITUSED: 
„Aasta 2024 tegijad looduses“.
„Villavallatused“. Karin Pihliku nõelvilditud villapead.
„Liblikalend“ Livia Kääri fotonäitus eesti liblikatest.


